



Polyform A/S

Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 21080675

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Steen Kreiberg
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Polyform A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J

CVR-nr.: 21080675
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Klaus Gad, formand
Steen Kreiberg
Lone Buur Kreiberg

Direktion

Steen Kreiberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Polyform beskæftiger sig med almindeligt og nichepræget underleverandørarbejde inden for plastbranchen. Selskabet har desuden påbegyndt en nyt forretningsområde indenfor værktøjsfremstilling til andre virksomheder inden for samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 265 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Driften har i år været påvirket af COVID-19, eftersom en stor del af omsætningen forsvandt med kort varsel. Selskabet har i mellemtiden udviklet nye forretningsområder, nye produkter og skaffet nye kunder. Ovenstående tiltag har bragt Polyform A/S igennem krisen, da det stort set er lykkedes at erstatte den tabte omsætning. Der er i øvrigt brugt en del ressourcer på at rationalisere og automatisere driften. Det ser ud til at den tabte omsætning vender tilbage, og derefter vil Polyform A/S stå utroligt stærkt.

Selskabet har i regnskabåret frasolgt en produktion af egne produkter, som hovedsageligt er udviklet under krisen, til søsterselskabet Polycrrete A/S, der herefter skal drive dette forretningsområde. Ledelsen ser lyst på fremtiden og forventer pæne resultater allerede i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 1.927.702 | 4.584.493 |
| Personaleomkostninger | 2 | (3.513.923) | (3.507.790) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | 1.885.542 | (799.665) |
| Driftsresultat | | 299.321 | 277.038 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 47.149 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 5 | (56.796) | (66.195) |
| Resultat før skat | | 289.674 | 210.843 |
| Skat af årets resultat | 6 | (25.042) | (51.211) |
| Årets resultat | | 264.632 | 159.632 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 264.632 | 159.632 |
| Resultatdisponering | | 264.632 | 159.632 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 742.482 | 2.223.851 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 321.964 | 475.239 |
| Indretning af lejede lokaler | | 656.489 | 762.484 |
| Materielle aktiver | 7 | 1.720.935 | 3.461.574 |
| Deposita | | 12.497 | 9.972 |
| Finansielle aktiver | 8 | 12.497 | 9.972 |
| Anlægsaktiver | | 1.733.432 | 3.471.546 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.939.840 | 1.993.625 |
| Varebeholdninger | | 1.939.840 | 1.993.625 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 605.308 | 344.020 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.056.968 | 1.072.090 |
| Andre tilgodehavender | | 952.458 | 146.336 |
| Tilgodehavender | | 3.614.734 | 1.562.446 |
| Likvide beholdninger | | 24 | 874 |
| Omsætningsaktiver | | 5.554.598 | 3.556.945 |
| Aktiver | | 7.288.030 | 7.028.491 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 1.113.054 | 1.113.054 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.240.183 | 2.975.551 |
| Egenkapital | | 4.353.237 | 4.088.605 |
| Udskudt skat | | 242.000 | 216.958 |
| Hensatte forpligtelser | | 242.000 | 216.958 |
| Leasingforpligtelser | | 41.205 | 114.519 |
| Anden gæld | | 295.620 | 103.469 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | 336.825 | 217.988 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 9 | 72.752 | 71.247 |
| Bankgæld | | 811.138 | 915.432 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 732.473 | 591.142 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 96.753 |
| Anden gæld | | 739.605 | 830.366 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.355.968 | 2.504.940 |
| Gældsforpligtelser | | 2.692.793 | 2.722.928 |
| Passiver | | 7.288.030 | 7.028.491 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 10 | | |
| Eventualforpligtelser | 11 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 1.113.054 | 2.975.551 | 4.088.605 |
| Årets resultat | 0 | 264.632 | 264.632 |
| Egenkapital ultimo | 1.113.054 | 3.240.183 | 4.353.237 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 1.007.278 kr.

Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 .

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 3.132.778 | 3.056.098 |
| Pensioner | 273.191 | 271.487 |
| Andre omkostninger til social sikring | 85.642 | 102.489 |
| Andre personaleomkostninger | 22.312 | 77.716 |
| | 3.513.923 | 3.507.790 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 13 | 14 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 809.646 | 818.801 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver | (2.695.188) | (19.136) |
| | (1.885.542) | 799.665 |

4 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 47.149 | 0 |
| | 47.149 | 0 |

5 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 11.480 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 56.796 | 54.715 |
| | 56.796 | 66.195 |

6 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 96.753 |
| Ændring af udskudt skat | 25.042 | (45.542) |
| | 25.042 | 51.211 |

7 Materielle aktiver

| | Produktions- anlæg og maskiner kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|---|--|--|
| Kostpris primo | 7.689.082 | 1.114.518 | 1.600.945 |
| Tilgange | 373.819 | 0 | 0 |
| Afgange | (1.606.669) | (52.995) | 0 |
| Kostpris ultimo | 6.456.232 | 1.061.523 | 1.600.945 |
| Af- og nedskrivninger primo | (5.465.231) | (639.279) | (838.461) |
| Årets afskrivninger | (577.072) | (126.579) | (105.995) |
| Tilbageførsel ved afgang | 328.553 | 26.299 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (5.713.750) | (739.559) | (944.456) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 742.482 | 321.964 | 656.489 |

8 Finansielle aktiver

| | Deposita kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 9.972 |
| Tilgange | 12.497 |
| Afgange | (9.972) |
| Kostpris ultimo | 12.497 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 12.497 |

9 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. | Restgæld efter 5 år 2020 kr. |
|----------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 72.752 | 71.247 | 41.205 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 295.620 | 295.620 |
| | 72.752 | 71.247 | 336.825 | 295.620 |

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 264.792 | 358.248 |

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet Polyform Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre med pant i driftsmidler mv. nom. 1.500.00 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.064.446 kr.
